
MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Jugend 3. Stärkeklasse Gruppe 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

04.11.2023
 

13:30
 
14:45
 
16:00
 

 
 
 

Köniz II
Spielort: Turnhalle Lerbermatte, Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern
Bern IV
Spielort: Turnhalle Lerbermatte, Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern
Kirchberg III
Spielort: Turnhalle Lerbermatte, Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern

Bern IV
 
Kirchberg III
 
Köniz II
 

0:10
 

10:0
 

1:9
 

Sat.
 

18.11.2023
 

10:30
 
13:00
 
15:00
 

 
 
 

Ostermundigen III
Spielort: Turnhalle orange, UG, Schule Dennigkofen, Dennigkofenweg 169, 3072 Ostermundigen
Köniz II
Spielort: Turnhalle orange, UG, Schule Dennigkofen, Dennigkofenweg 169, 3072 Ostermundigen
Burgdorf II
Spielort: Turnhalle orange, UG, Schule Dennigkofen, Dennigkofenweg 169, 3072 Ostermundigen

Köniz II
 
Burgdorf II
 
Ostermundigen III
 

7:3
 

1:9
 

10:0
 

Sat.
 

09.03.2024
 

13:00
 
13:00
 
15:00
 
15:00
 

 
 
 
 

Kirchberg III
Spielort: Turnhalle Kirchberg, Reinhardweg, 3422 Kirchberg
Bern IV
Spielort: Turnhalle Kirchberg, Reinhardweg, 3422 Kirchberg
Burgdorf II
Spielort: Turnhalle Kirchberg, Reinhardweg, 3422 Kirchberg
Ostermundigen III
Spielort: Turnhalle Kirchberg, Reinhardweg, 3422 Kirchberg

Burgdorf II
 
Ostermundigen III
 
Bern IV
 
Kirchberg III
 

3:7
 

10:0
 

6:4
 

10:0
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.06.2024 16:11 | Page 1 From 1


