MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

Jugend 3. Stärkeklasse Gruppe 2

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.04.11.2023	13:30	Köniz II	Bern IV	0:10
		Spielort: Turnhalle Lerbermatte, I	Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern	
	14:45	Bern IV	Kirchberg III	10:0
		Spielort: Turnhalle Lerbermatte, Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern		
	16:00	Kirchberg III	Köniz II	1:9
		Spielort: Turnhalle Lerbermatte, Kirchstrasse 72-76, 3084 Wabern		
Sat.18.11.2023	10:30	Ostermundigen III	Köniz II	7:3
		Spielort: Turnhalle orange, UG, Schule Dennigkofen, Dennigkofenweg 169, 3072 Ostermundigen		
	13:00	Köniz II	Burgdorf II	1:9
		Spielort: Turnhalle orange, UG, Schule Dennigkofen, Dennigkofenweg 169, 3072 Ostermundigen		
	15:00	Burgdorf II	Ostermundigen III	10:0
		Spielort: Turnhalle orange, UG, Schule Dennigkofen, Dennigkofenweg 169, 3072 Ostermundiger		1
Sat.09.03.2024	13:00	Kirchberg III	Burgdorf II	3:7
		Spielort: Turnhalle Kirchberg, Reinhardweg, 3422 Kirchberg		
	13:00	Bern IV	Ostermundigen III	10:0
		Spielort: Turnhalle Kirchberg, Reinhardweg, 3422 Kirchberg		
	15:00	Burgdorf II	Bern IV	6:4
		Spielort: Turnhalle Kirchberg, Reinhardweg, 3422 Kirchberg		
	15:00	Ostermundigen III	Kirchberg III	10:0
		Spielort: Turnhalle Kirchberg, Reinhardweg, 3422 Kirchberg		





